АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 апреля 2014 года                                                           №  24.3

город Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации

Муниципального образования «Глазовский район» от 22.11.2013

№ 129 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального образовательного учреждения дополнительного

 образования детей «Понинская детская школа искусств»

 Во исполнения постановления Правительства Удмуртской Республики от 17 марта

2014 года № 95 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 21 октября 2013 года № 480 «Об оплате труда работников образовательных

организаций, подведомственных Министерству культуры, печати и информации

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Глазовский

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МОУ ДОД «Понинская ДШИ»,

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район»

от 22 ноября 2013 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Понинская детская школа

искусств» следующие изменения:

1)  Пункт 10 изложить в следующей редакции:

Профессиональная квалификационная группа Оклад, рублей

Профессия рабочих культуры, искусства и кинематографии

первого уровня

5554

Профессия рабочих культуры, искусства и кинематографии

второго уровня

1 квалификационный уровень 5560

2 квалификационный уровень 5750

3 квалификационный уровень 5940

4 квалификационный уровень 6810

2) Пункт 11 изложить в следующей редакции:

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Оклад, рублей в месяц

1 разряд 5554

2 разряд 5560

3 разряд 5570

4 разряд 5580

5 разряд 5590

6 разряд 5600

7 разряд 5710

8 разряд 5880

2. Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2014 года

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальны вопросам

Е.А. Попову.

 Глава Администрации муниципального

образования  «Глазовский район»                                               И.И. Першин

О.С. Нагорных

97194